PAGE

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	8 декабря 2010 года

	№ 1/2

г. Нижние Серги

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя и секретаря Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии Нижнесергинская районная молодежная избирательная РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и секретаря Нижнесергинской районной молодежной избирательной комиссии
1.1. В количестве трех человек;
1.2.В составе:

Зубарева Мария Леонидовна;
Портнов Евгений Николаевич;
Чуркина Наталия Сергеевна.

	Председатель комиссии

	Ю.А. Белкина

	Секретарь заседания

	М.Ю. Сысолина